
Gyldig fra 28/6 2026124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an

Tog mod Vejle af
Tog mod Holstebro an

410 Herning Station af
410 Herningcentret
419 Herning Kunstmuseum
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Silkeborgvej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655A Se gyldighed i køreplanen.
C Kører kun 3.aug-23.dec 2026 og 4.jan-25.jun 2027.
R Benyt rute 15 via Gødstrup. Se gyldighed i køreplanen.
Mellem Ringkøbing og Herning kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:27
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Gyldig fra 28/6 2026124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an

Tog mod Vejle af
Tog mod Holstebro an

410 Herning Station af
410 Herningcentret
419 Herning Kunstmuseum
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Silkeborgvej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655B Kører kun 29.jun-7.aug, 12.okt-16.okt,
21.dec 2026-3.jan, 15.feb-19.feb,
22.mar-24.mar og 7.maj 2027.

C Kører kun 3.aug-23.dec 2026 og 4.jan-25.jun 2027.
D Starter på Vasevej kl. 12.35 på skoledage (10.aug-9.okt,

19.okt-18.dec 2026, 4.jan-12.feb, 22.feb-19.mar,
30.mar-5.maj, 10.maj-25.jun 2027

R Benyt rute 15 via Gødstrup. Se gyldighed i køreplanen. 
Mellem Ringkøbing og Herning kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus, hvor 
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i 
køreplanen.

11-12-2025 11:06:28
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Gyldig fra 28/6 2026124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an

Tog mod Vejle af
Tog mod Holstebro an

410 Herning Station af
410 Herningcentret
419 Herning Kunstmuseum
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Silkeborgvej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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21.27
21.30
21.37
21.40
21.43
21.45
21.47
21.48
22.10
22.15
22.19
22.22
22.27

....
23.10N
23.11
23.13
23.17
23.19
23.25
23.31
23.32
23.33
23.35
23.39
23.44
23.46
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
0.02N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....
0.10N
0.11
0.13
0.17
0.19
0.25
0.31
0.32
0.33
0.35
0.39
0.44
0.46
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
1.02N
....
....
1.05N
1.08
1.10
1.14
1.16
1.18
1.21
1.28
1.32
1.40
1.42
1.48N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....
1.10N
1.11
1.13
1.17
1.19
1.25
1.31
1.32
1.33
1.35
1.39
1.44
1.46
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
2.02N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.10N
2.13
2.15
2.19
2.21
2.23
2.26
2.33
2.37
2.45
2.47
2.53
2.56
2.58
3.00
3.02
3.03
3.25
3.29
3.32
3.35
3.39N

....
2.10N
2.11
2.13
2.17
2.19
2.25
2.31
2.32
2.33
2.35
2.39
2.44
2.46
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
3.02N
....
....
3.05N
3.08
3.10
3.14
3.16
3.18
3.21
3.28
3.32
3.40
3.42
3.48N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655C Kører kun 3.aug-23.dec 2026 og 4.jan-25.jun 2027.
N Natbus. Kører kun fredag og lørdag/nat efter 27.-28.nov,

4.-5.dec, 11.-12.dec, 18.-19. og 31/12 2026.
Mellem Ringkøbing og Herning kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:28

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an

Tog mod Vejle af
Tog mod Holstebro an

410 Herning Station af
410 Herningcentret
419 Herning Kunstmuseum
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Silkeborgvej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Lørdage samt 31/12 og 5/6

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.29
8.31
8.33
8.36
8.37
8.59
9.03
9.07
9.10
9.14

....
7.55
7.57
7.59
8.03
8.05
8.11
8.17
8.18
8.19
8.21
8.26
8.32
8.34
8.37
8.38
8.39
8.41
8.41
8.50
8.59
8.59
8.53
8.56

|
9.02
9.04
9.06
9.09
9.17
9.21
9.29
9.31
9.37
9.40
9.42
9.44
9.47
9.48

10.10
10.15
10.19
10.22
10.26

8.45
8.55
8.57
8.59
9.03
9.05
9.11
9.17
9.18
9.19
9.21
9.26
9.32
9.34
9.37
9.38
9.39
9.41
9.41
9.50
9.59
8.59
9.53
9.56

|
10.03
10.06
10.08
10.11
10.19
10.23
10.31
10.34
10.41
10.44
10.46
10.48
10.51
10.52
11.14
11.19
11.24
11.27
11.32

....
9.55
9.57
9.59

10.03
10.05
10.11
10.17
10.18
10.19
10.21
10.26
10.32
10.34
10.37
10.38
10.39
10.41
10.41
10.50
10.59
10.59
10.53
10.56

|
11.03
11.06
11.08
11.11
11.19
11.23
11.31
11.34
11.41
11.44
11.46
11.48
11.51
11.52
12.14
12.19
12.24
12.27
12.32

....
11.55
11.57
11.59
12.03
12.05
12.11
12.17
12.18
12.19
12.21
12.26
12.32
12.34
12.37
12.38
12.39
12.41
12.41
12.50
12.59
12.59
12.53
12.56

|
13.03
13.06
13.08
13.11
13.19
13.23
13.31
13.34
13.41
13.44
13.46
13.48
13.51
13.52
14.14
14.19
14.24
14.27
14.32

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
12.44
12.46
12.48
12.51
12.52
13.14
13.19
13.24
13.27
13.32

12.13
12.55
12.57
12.59
13.03
13.05
13.11
13.17
13.18
13.19
13.21
13.26
13.32
13.34
13.37
13.38
13.39
13.41
13.41
13.50
13.59
13.59
13.53
13.56

|
14.03
14.06
14.08
14.11
14.19
14.23
14.31
14.34
14.41
14.44
14.46
14.48
14.51
14.52
15.14
15.19
15.24
15.27
15.32

14.03
14.50K
14.52
14.54
14.58
15.00
15.06
15.12
15.13
15.14
15.16
15.21
15.27
15.29
15.32
15.33
15.34
15.36
15.36
15.45K
15.59
15.59
15.48K
15.51

|
15.58
16.01
16.03
16.06
16.14
16.18
16.26
16.29
16.36
16.39
16.41
16.43
16.46
16.47
17.09
17.14
17.19
17.22
17.27K

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.44
15.46
15.48
15.51
15.52
16.14
16.19
16.24
16.27
16.32

15.28
16.15
16.16
16.18
16.22
16.24
16.30
16.36
16.37
16.38
16.40
16.45
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.59
16.59
17.08

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
16.55K
16.56
16.58
17.02
17.04
17.10
17.16
17.17
17.18
17.20
17.25
17.30
17.32
17.35
17.36
17.37
17.39
17.39
17.48K
17.59
17.59
17.51K
17.54

|
18.00
18.02
18.04
18.07
18.15
18.19
18.27
18.29
18.35
18.38
18.40
18.42
18.45
18.46
19.08
19.12
19.16
19.19
19.23K

19.02K
19.55K
19.56
19.58
20.02
20.04
20.10
20.16
20.17
20.18
20.20
20.25
20.30
20.32
20.35
20.36
20.37
20.39
20.39
20.48K
20.59
20.59
20.51K
20.54K

|
21.00K
21.02
21.04
21.07
21.15
21.19
21.27
21.29
21.35
21.38
21.40
21.42
21.45
21.46
22.08
22.12
22.16
22.19
22.23K

....
23.10N
23.11
23.13
23.17
23.19
23.25
23.31
23.32
23.33
23.35
23.39
23.44
23.46
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
0.02N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....
0.10N
0.11
0.13
0.17
0.19
0.25
0.31
0.32
0.33
0.35
0.39
0.44
0.46
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
1.02N
....
....
1.05N
1.08
1.10
1.14
1.16
1.18
1.21
1.28
1.32
1.40
1.42
1.48N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....
1.10N
1.11
1.13
1.17
1.19
1.25
1.31
1.32
1.33
1.35
1.39
1.44
1.46
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
2.02N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.10N
2.13
2.15
2.19
2.21
2.23
2.26
2.33
2.37
2.45
2.47
2.53
2.56
2.58
3.00
3.02
3.03
3.25
3.29
3.32
3.35
3.39N

....
2.10N
2.11
2.13
2.17
2.19
2.25
2.31
2.32
2.33
2.35
2.39
2.44
2.46
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
3.02N
....
....
3.05N
3.08
3.10
3.14
3.16
3.18
3.21
3.28
3.32
3.40
3.42
3.48N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655K Kører ikke 31/12.
N Natbus. Kører kun fredag og lørdag/nat efter 27.-28.nov,

4.-5.dec, 11.-12.dec, 18.-19. og 31/12 2026.
Mellem Ringkøbing og Herning kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:29

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an

Tog mod Vejle af
Tog mod Holstebro an

410 Herning Station af
410 Herningcentret
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Silkeborgvej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Søn- og helligdage samt 24/12

....
7.55
7.57
7.59
8.03
8.05
8.11
8.17
8.18
8.19
8.21
8.26
8.32
8.34
8.37
8.38
8.39
8.41
8.41
8.50
8.59
8.59
8.53
8.56
9.02
9.04
9.06
9.09
9.17
9.21
9.29
9.31
9.37
9.40
9.42
9.44
9.47
9.48

10.10
10.15
10.19
10.22
10.26

9.10
9.50
9.52
9.54
9.58

10.00
10.06
10.12
10.13
10.14
10.16
10.21
10.27
10.29
10.32
10.33
10.34
10.36
10.36
10.45
10.59
10.59
10.48
10.51
10.58
11.01
11.03
11.06
11.14
11.18
11.26
11.29
11.36
11.39
11.41
11.43
11.46
11.47
12.09
12.14
12.19
12.22
12.27

11.43
11.55
11.57
11.59
12.03
12.05
12.11
12.17
12.18
12.19
12.21
12.26
12.32
12.34
12.37
12.38
12.39
12.41
12.41
12.50
12.59
12.59
12.53
12.56
13.03
13.06
13.08
13.11
13.19
13.23
13.31
13.34
13.41
13.44
13.46
13.48
13.51
13.52
14.14
14.19
14.24
14.27
14.32

....
12.55
12.57
12.59
13.03
13.05
13.11
13.17
13.18
13.19
13.21
13.26
13.32
13.34
13.37
13.38
13.39
13.41
13.41
13.50
13.59
13.59
13.53
13.56
14.03
14.06
14.08
14.11
14.19
14.23
14.31
14.34
14.41
14.44
14.46
14.48
14.51
14.52
15.14
15.19
15.24
15.27
15.32

....
14.55J
14.57
14.59
15.03
15.05
15.11
15.17
15.18
15.19
15.21
15.26
15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.41
15.41
15.50J
15.59
15.59
15.53J
15.56
16.03
16.06
16.08
16.11
16.19
16.23
16.31
16.34
16.41
16.44
16.46
16.48
16.51
16.52
17.14
17.19
17.24
17.27
17.32J

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.44J
15.46
15.48
15.51
15.52
16.14
16.19
16.24
16.27
16.32J

15.28
15.55J
15.57
15.59
16.03
16.05
16.11
16.17
16.18
16.19
16.21
16.26
16.32
16.34
16.37
16.38
16.39
16.41
16.41
16.50J
16.59
16.59
16.53J
16.56
17.03
17.06
17.08
17.11
17.19
17.23
17.31
17.34
17.41
17.44
17.46
17.48
17.51
17.52
18.14
18.19
18.24
18.27
18.32J

....
16.55J
16.56
16.58
17.02
17.04
17.10
17.16
17.17
17.18
17.21
17.26
17.31
17.33
17.33
17.37
17.38
17.39
17.40
17.49J
17.59
17.59
17.52J
17.55
18.02
18.05
18.07
18.10
18.18
18.22
18.30
18.32
18.38
18.41
18.44
18.46
18.49
18.50
19.12
19.16
19.20
19.23
19.27J

17.58J
18.55J
18.56
18.58
19.02
19.04
19.10
19.16
19.17
19.18
19.21
19.26
19.31
19.33
19.33
19.37
19.38
19.39
19.40
19.49J
19.59
19.59
19.52J
19.55
20.02
20.05
20.07
20.10
20.18
20.22
20.30
20.32
20.38
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
21.10
21.14
21.18
21.21
21.25J

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
19.41J
19.43
19.45
19.47
19.48
20.10
20.14
20.18
20.21
20.25J

19.27J
19.55J
19.56
19.58
20.02
20.04
20.10
20.16
20.17
20.18
20.20
20.25
20.30
20.32
20.35
20.36
20.37
20.39
20.39
20.48J
20.59
20.59
20.51J
20.54
21.00
21.02
21.04
21.07
21.15
21.19
21.27
21.29
21.35
21.38
21.40
21.42
21.45
21.46
22.08
22.12
22.16
22.19
22.23J

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655J Kører ikke 24/12.
Mellem Ringkøbing og Herning kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:29

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Ringgaden/Silkeborgvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
419 Herning Kunstmuseum
410 Herningcentret
410 Herning Station an

Tog fra Holstebro af
Tog fra Vele an

410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Vestervangen
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
4.55
5.00
5.03
5.11
5.15
5.23
5.26
5.28
5.31
5.35
5.38
5.43
....
....
5.46
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
6.00
6.06
6.11
6.12
6.13
6.14
6.20
6.25
6.28
6.33
6.35
6.40
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.07
6.10
6.12
6.15
6.19
6.22
6.27
6.23
....
6.30
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.46
6.52
6.58
6.59
7.00
7.01
7.08
7.13
7.16
7.21
7.23
7.28
7.55

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.35R

|
|
|
|
|

6.57
6.59
7.05
7.11
7.13
7.14
7.15
7.23
7.29
7.31
7.37
7.39
7.47R
7.55

5.45
5.48
5.51
5.55
5.59
6.22
6.24
6.26
6.28
6.33
6.36
6.41
6.44
6.53
6.58
7.07
7.10
7.12
7.16
7.20
7.24
7.30
7.24
6.57
7.33
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.47
7.50
7.56
8.02
8.04
8.05
8.06
8.13
8.18
8.21
8.26
8.28
8.33D
8.38

6.15
6.18
6.21
6.26
6.30
6.53
6.55
6.57
6.59
7.04
7.07
7.12
7.16
7.26
7.30
7.39
7.43
7.46
7.50
7.54
7.58
8.04
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

6.35
6.38
6.41
6.46
6.51
7.15
7.17
7.19
7.21
7.27
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.02C
8.05
8.07
8.11
8.15
8.19
8.24C
....
7.57
8.27C
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.41
8.47
8.53
8.54
8.55
8.56
9.02
9.07
9.10
9.15
9.17
9.22C
9.30

6.45
6.48
6.52
6.57
7.02
7.26
7.28
7.30
7.33
7.40
7.45
7.51
7.55
8.03
8.07
8.16
8.19
8.21
8.25
8.29
8.33
8.38
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.24
....
8.50S
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.02
9.05
9.11
9.16
9.17
9.18
9.19
9.25
9.30
9.33
9.37
9.39
9.44S
....

6.55C
6.58
7.02
7.07
7.12
7.36
7.38
7.40
7.43
7.50C
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.05C
7.08
7.12
7.17
7.24
7.48
7.50
7.53
7.56
8.02C
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.15
7.18
7.22
7.27
7.34
7.58
8.00
8.03
8.06
8.12
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.25
7.28
7.32
7.37
7.44
8.08
8.10
8.13
8.16
8.22
8.25
8.30
8.33
8.41
8.45
8.53
8.56
8.58
9.02
9.06
9.10
9.15
8.52
8.57
9.21
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.35
9.41
9.47
9.48
9.49
9.50
9.56

10.01
10.04
10.08
10.10
10.15
10.30

7.55
7.58
8.02
8.08
8.12
8.36
8.38
8.41
8.43
8.48
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8.40
8.43
8.47
8.52
8.56
9.18
9.20
9.23
9.25
9.30
9.33
9.38
9.41
9.49
9.53

10.02
10.05
10.07
10.11
10.15
10.18
10.23
9.52
9.57

10.26
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.41
10.47
10.52
10.53
10.54
10.55
11.01
11.06
11.09
11.13
11.15
11.20
11.25

9.30
9.33
9.37
9.42
9.46

10.08
10.10
10.13
10.15
10.20
10.23
10.28
10.31
10.39
10.43
10.52
10.55
10.57
11.01
11.05
11.08
11.13
10.52
10.57
11.16
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.31
11.37
11.42
11.43
11.44
11.45
11.51
11.56
11.59
12.03
12.05
12.10
12.15

10.30
10.33
10.37
10.42
10.46
11.08
11.10
11.13
11.15
11.20
11.23
11.28
11.31
11.39
11.43
11.52
11.55
11.57
12.01
12.05
12.08
12.13
11.52
11.57
12.16
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.31
12.37
12.42
12.43
12.44
12.45
12.51
12.56
12.59
13.03
13.05
13.10

....

11.30
11.33
11.37
11.42
11.46
12.08
12.10
12.13
12.15
12.20
12.23
12.28
12.31
12.39
12.43
12.52
12.55
12.57
13.01
13.05
13.08
13.13
12.52
12.57
13.16
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.31
13.37
13.42
13.43
13.44
13.45
13.51
13.56
13.59
14.03
14.05
14.10
14.40A

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655A Se gyldighed i køreplanen.
C Kører kun 3.aug-23.dec 2026 og 4.jan-25.jun 2027.
D Kører til Vasevej kl. 8.35 på skoledage (se note S).
R Benyt rute 15 via Gødstrup. Se gyldighed i køreplanen.

S Kører kun 10.aug-9.okt, 19.okt-18.dec 2026,
4.jan-12.feb, 22.feb-19.mar, 30.mar-5.maj,
10.maj-25.jun 2027.

Mellem Herning og Ringkøbing kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning, hvor 
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i 
køreplanen.

11-12-2025 11:06:30

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Ringgaden/Silkeborgvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
419 Herning Kunstmuseum
410 Herningcentret
410 Herning Station an

Tog fra Holstebro af
Tog fra Vele an

410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Vestervangen
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

12.00C
12.03
12.07
12.12
12.16
12.38
12.40
12.43
12.45
12.50
12.53
12.58
13.01
13.09
13.13
13.22
13.25
13.27
13.31
13.35
13.38
13.43C
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....

....
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....

....
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....
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....

....
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....
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....

....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.24

....
13.50R

|
|
|
|
|

14.13
14.16
14.22
14.28
14.30
14.31
14.31
14.38
14.43
14.45
14.50
14.52
14.56R
15.20

12.30
12.33
12.36
12.41
12.45
13.07
13.09
13.12
13.14
13.19
13.22
13.27
13.30
13.38
13.42
13.51
13.54
13.56
13.59
14.03
14.07
14.13
13.52
13.57
14.18
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.31
14.34
14.40
14.46
14.47
14.48
14.49
14.55
15.00
15.03
15.08
15.10
15.15
15.20

12.55
12.58
13.01
13.06
13.10
13.32
13.34
13.37
13.39
13.44
13.47
13.52
13.55
14.03
14.07
14.16
14.19
14.21
14.24
14.28
14.32
14.38
14.24

....
14.41
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.54
14.57
15.03
15.09
15.10
15.11
15.12
15.18
15.23
15.26
15.31
15.33
15.38
16.00

13.20
13.23
13.27
13.32
13.36
13.59
14.01
14.04
14.06
14.11
14.14
14.19
14.22
14.30
14.34
14.43
14.47
14.49
14.53
14.57
15.01
15.07

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
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....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.52
14.57
15.15B
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.28
15.31
15.37
15.43
15.44
15.45
15.46
15.52
15.57
16.00
16.05
16.07
16.12B
16.30

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.52
14.57
15.15R

|
|
|
|
|

15.38
15.41
15.47
15.53
15.55
15.56
15.56
16.03
16.08
16.10
16.15
16.17
16.21R
16.30

13.50
13.53
13.57
14.03
14.07
14.30
14.32
14.35
14.37
14.42
14.45
14.50
14.53
15.01
15.05
15.14
15.18
15.20
15.24
15.28
15.32
15.38
15.24

....
15.41
15.46
15.47
15.48
15.51
15.52
15.54
15.57
16.03
16.09
16.10
16.11
16.12
16.18
16.23
16.26
16.31
16.33
16.38

....

14.20
14.23
14.28
14.34
14.39
15.03
15.05
15.08
15.10
15.15
15.20
15.25
15.29
15.38
15.42
15.51
15.54
15.57
16.01
16.05
16.10
16.16
15.52
15.57
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.40
16.46
16.47
16.48
16.49
16.55
17.00
17.03
17.08
17.10
17.15
17.25

14.50
14.53
14.59
15.05
15.12
15.36
15.38
15.41
15.43
15.48
15.53
15.58
16.02
16.10
16.14
16.23
16.26
16.28
16.31
16.35
16.39
16.45
16.24

....
16.48
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.02
17.08
17.14
17.15
17.16
17.17
17.23
17.28
17.31
17.36
17.38
17.43

....

15.20
15.23
15.29
15.35
15.42
16.06
16.08
16.11
16.13
16.18
16.23
16.28
16.32
16.40
16.44
16.53
16.56
16.58
17.01
17.05
17.09
17.15
16.52
16.57
17.18
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.38
17.44
17.45
17.46
17.47
17.53
17.58
18.01
18.06
18.08
18.13
18.23

15.50C
15.53
15.59
16.05
16.12
16.36
16.38
16.41
16.43
16.48
16.53
16.58
17.02
17.10
17.14
17.23
17.26
17.28
17.31
17.35
17.39
17.45C

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

16.20
16.23
16.28
16.34
16.39
17.02
17.04
17.07
17.09
17.14
17.19
17.24
17.27
17.35
17.39
17.48
17.51
17.53
17.57
18.01
18.04
18.09
17.52
17.57
18.12
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.24
18.27
18.33
18.39
18.40
18.41
18.42
18.48
18.53
18.56
19.00
19.02
19.07

....

16.55C
16.58
17.02
17.07
17.11
17.34
17.36
17.39
17.41
17.46C

....

....

....

....

....

....
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....
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....

....
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....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

17.25
17.28
17.32
17.37
17.41
18.03
18.05
18.07
18.09
18.14
18.17
18.22
18.25
18.33
18.37
18.46
18.49
18.51
18.54
18.58
19.01
19.06
18.52
18.57
19.09
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.21
19.24
19.29
19.34
19.35
19.36
19.37
19.43
19.48
19.51
19.55
19.57
20.01
20.35

18.25
18.28
18.32
18.37
18.41
19.03
19.05
19.07
19.09
19.14
19.17
19.22
19.25
19.33
19.37
19.46
19.49
19.51
19.54
19.58
20.01
20.06
19.52
19.57
20.09
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.21
20.24
20.29
20.34
20.35
20.36
20.37
20.43
20.48
20.51
20.55
20.57
21.01

....

19.25
19.28
19.32
19.37
19.41
20.03
20.05
20.07
20.09
20.14
20.17
20.22
20.25
20.33
20.37
20.46
20.49
20.51
20.54
20.58
21.01
21.06

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

20.25
20.28
20.32
20.37
20.41
21.03
21.05
21.07
21.09
21.14
21.17
21.22
21.25
21.33
21.37
21.46
21.49
21.51
21.54
21.58
22.01
22.06
21.52
21.57
22.09
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.21
22.24
22.29
22.34
22.35
22.36
22.37
22.43
22.48
22.51
22.55
22.57
23.01

....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655B Kører kun 29.jun-7.aug, 12.okt-16.okt,
21.dec 2026-3.jan, 15.feb-19.feb,
22.mar-24.mar og 7.maj 2027.

C Kører kun 3.aug-23.dec 2026 og 4.jan-25.jun 2027.
R Benyt rute 15 via Gødstrup. Se gyldighed i køreplanen.

Mellem Herning og Ringkøbing kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning, hvor 
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i 
køreplanen.

11-12-2025 11:06:30

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Ringgaden/Silkeborgvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
419 Herning Kunstmuseum
410 Herningcentret
410 Herning Station an
410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Vestervangen
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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....
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....

....
0.10N
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.24
0.29
0.35
0.36
0.37
0.38
0.44
0.49
0.52
0.56
0.58
1.03N

....
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....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
1.10N
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.21
1.24
1.29
1.35
1.36
1.37
1.38
1.44
1.49
1.52
1.56
1.58
2.03N

0.25N
0.28
0.31
0.36
0.40
1.02
1.04
1.06
1.08
1.12
1.15
1.20
1.23
1.31
1.35
1.43
1.45
1.47
1.50
1.52
1.55
2.00N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.10N
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.21
2.24
2.29
2.35
2.36
2.37
2.38
2.44
2.49
2.52
2.56
2.58
3.03N

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.15N
2.20
2.23
2.31
2.35
2.43
2.45
2.47
2.50
2.52
2.55
3.00
3.03
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.14
3.17
3.22
3.28
3.29
3.30
3.31
3.37
3.42
3.45
3.49
3.51
3.56N

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
4.00N
4.05
4.08
4.16
4.20
4.28
4.30
4.32
4.35
4.37
4.40
4.45N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655N Natbus. Kører kun fredag og lørdag/nat efter 27.-28.nov,
4.-5.dec, 11.-12.dec, 18.-19. og 31/12 2026.

Mellem Herning og Ringkøbing kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:30

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Ringgaden/Silkeborgvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
419 Herning Kunstmuseum
410 Herningcentret
410 Herning Station an

Tog fra Holstebro af
Tog fra Vele an

410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Vestervangen
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af

Lørdage samt 31/12 og 5/6

....

....
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
7.52
7.57
8.07
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.21
8.26
8.32
8.33
8.34
8.35
8.41
8.46
8.48
8.53
8.55
9.00
9.25

8.25
8.28
8.31
8.36
8.40
9.02
9.04
9.06
9.08
9.13
9.16
9.21
9.24
9.32
9.36
9.44
9.47
9.49
9.52

|
9.58

10.04
9.52
9.57

10.07
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.21
10.26
10.32
10.33
10.34
10.35
10.41
10.46
10.48
10.53
10.55
11.00
11.10

9.25
9.28
9.31
9.36
9.40

10.02
10.04
10.06
10.08
10.13
10.16
10.21
10.24
10.32
10.36
10.44
10.47
10.49
10.52

|
10.58
11.04
10.52
10.57
11.07
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.21
11.26
11.32
11.33
11.34
11.35
11.41
11.46
11.48
11.53
11.55
12.00
12.30

10.25
10.28
10.31
10.36
10.40
11.02
11.04
11.06
11.08
11.13

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

11.25
11.28
11.32
11.38
11.42
12.05
12.07
12.09
12.12
12.17
12.20
12.25
12.28
12.36
12.40
12.49
12.52
12.54
12.57

|
13.03
13.09
12.52
12.57
13.12
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.26
13.31
13.37
13.38
13.39
13.40
13.46
13.51
13.54
13.59
14.01
14.06
14.25

12.25
12.28
12.32
12.38
12.42
13.05
13.07
13.09
13.12
13.17
13.20
13.25
13.28
13.36
13.40
13.49
13.52
13.54
13.57

|
14.03
14.09
13.52
13.57
14.12
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.31
14.37
14.38
14.39
14.40
14.46
14.51
14.54
14.59
15.01
15.06

....

13.25
13.28
13.32
13.38
13.42
14.05
14.07
14.09
14.12
14.17
14.20
14.25
14.28
14.36
14.40
14.49
14.52
14.54
14.57

|
15.03
15.09
14.52
14.57
15.12
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.26
15.31
15.37
15.38
15.39
15.40
15.46
15.51
15.54
15.59
16.01
16.06
16.15

14.25
14.28
14.32
14.38
14.42
15.05
15.07
15.09
15.12
15.17

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

15.40
15.43
15.46
15.51
15.55
16.17
16.19
16.21
16.23
16.28

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

16.20K
16.23
16.27
16.32
16.36
16.58
17.00
17.03
17.05
17.10
17.13
17.18
17.21
17.29
17.33
17.42
17.45
17.47
17.50

|
17.56
18.02K
17.52
17.57
18.05K
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.19
18.24
18.30
18.31
18.32
18.33
18.39
18.44
18.47
18.52
18.54
18.59K

....

18.25K
18.28
18.31
18.36
18.40
19.02
19.04
19.06
19.08
19.13
19.16
19.21
19.24
19.32
19.36
19.45
19.47
19.49
19.52K

|
19.57K
20.03K
19.52
19.57
20.06K
20.11
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.19
20.24
20.30
20.31
20.32
20.33
20.39
20.44
20.47
20.52
20.54
20.59K
21.28K

20.25K
20.28
20.31
20.36
20.40
21.02
21.04
21.06
21.08
21.13
21.16
21.21
21.24
21.32
21.36
21.45
21.47
21.49
21.52

|
21.57
22.03K
21.52
21.57
22.06K
22.11
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.19
22.24
22.30
22.31
22.32
22.33
22.39
22.44
22.47
22.52
22.54
22.59K

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
0.10N
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.24
0.29
0.35
0.36
0.37
0.38
0.44
0.49
0.52
0.56
0.58
1.03N
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
1.10N
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.21
1.24
1.29
1.35
1.36
1.37
1.38
1.44
1.49
1.52
1.56
1.58
2.03N
....

0.25N
0.28
0.31
0.36
0.40
1.02
1.04
1.06
1.08
1.12
1.15
1.20
1.23
1.31
1.35
1.43
1.45
1.47
1.50
1.52
1.55
2.00N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.10N
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.21
2.24
2.29
2.35
2.36
2.37
2.38
2.44
2.49
2.52
2.56
2.58
3.03N
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
2.15N
2.20
2.23
2.31
2.35
2.43
2.45
2.47
2.50
2.52
2.55
3.00N
....
....
3.03N
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.14
3.17
3.22
3.28
3.29
3.30
3.31
3.37
3.42
3.45
3.49
3.51
3.56N
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
4.00N
4.05
4.08
4.16
4.20
4.28
4.30
4.32
4.35
4.37
4.40
4.45N
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655K Kører ikke 31/12.
N Natbus. Kører kun fredag og lørdag/nat efter 27.-28.nov,

4.-5.dec, 11.-12.dec, 18.-19. og 31/12 2026.
Mellem Herning og Ringkøbing kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:31

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig fra 28/6 2026124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Ringgaden/Silkeborgvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
410 Herningcentret
410 Herning Station an

Tog fra Holstebro af
Tog fra Vele an

410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg
410 Vestervangen
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af

Søn- og helligdage samt 24/12

8.25
8.27
8.31
8.35
8.39
9.00
9.02
9.04
9.06
9.11
9.14
9.18
9.21
9.28
9.32
9.40
9.43
9.45
9.48
9.54
9.59
9.52
9.57

10.02
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.15
10.20
10.26
10.27
10.28
10.29
10.35
10.40
10.43
10.47
10.49
10.54

....

9.25
9.27
9.31
9.36
9.40

10.02
10.04
10.06
10.08
10.13
10.16
10.21
10.24
10.32
10.36
10.44
10.47
10.49
10.52
10.58
11.03
10.52
10.57
11.06
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.25
11.31
11.32
11.33
11.34
11.40
11.45
11.48
11.53
11.55
12.00
12.25

11.25
11.28
11.31
11.36
11.40
12.02
12.04
12.07
12.09
12.14
12.17
12.22
12.25
12.33
12.37
12.45
12.48
12.50
12.53
12.59
13.04
12.52
12.57
13.07
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.25
13.31
13.32
13.33
13.34
13.40
13.45
13.48
13.53
13.55
14.00
14.25

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.52
13.57
14.06J
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.25
14.31
14.32
14.33
14.34
14.40
14.45
14.48
14.53
14.55
15.00J

....

13.25
13.28
13.31
13.36
13.40
14.02
14.04
14.07
14.09
14.14
14.17
14.22
14.25
14.33
14.37
14.45
14.48
14.50
14.53
14.59
15.04
14.52
14.57
15.07
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20
15.25
15.31
15.32
15.33
15.34
15.40
15.45
15.48
15.53
15.55
16.00
16.25J

14.25J
14.28
14.31
14.36
14.40
15.02
15.04
15.07
15.09
15.14J

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

15.25J
15.28
15.31
15.36
15.40
16.02
16.04
16.07
16.09
16.14
16.17
16.22
16.25
16.33
16.37
16.45
16.48
16.50
16.53
16.59
17.04J
16.52
16.57
17.07J
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.25
17.31
17.32
17.33
17.34
17.40
17.45
17.48
17.53
17.55
18.00J
18.25J

16.25J
16.28
16.31
16.36
16.40
17.02
17.04
17.07
17.09
17.14
17.17
17.22
17.25
17.33
17.37
17.45
17.48
17.50
17.53
17.59
18.04J
17.52
17.57
18.07J
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.20
18.25
18.31
18.32
18.33
18.34
18.40
18.45
18.48
18.53
18.55
19.00J

....

17.25J
17.28
17.31
17.36
17.40
18.02
18.04
18.07
18.09
18.14J

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

18.30J
18.33
18.36
18.41
18.45
19.08
19.10
19.12
19.14
19.19
19.22
19.27
19.30
19.38
19.42
19.50
19.53
19.55
19.58
20.04
20.09J
19.52
19.57
20.12J
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.25
20.30
20.36
20.37
20.38
20.39
20.45
20.50
20.53
20.58
21.00
21.05JH
21.28JH

19.25J
19.28
19.31
19.36
19.40
20.03
20.05
20.07
20.09
20.14
20.17
20.22
20.25
20.33
20.37
20.45
20.48
20.50
20.53
20.59
21.04J

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

20.25J
20.28
20.31
20.36
20.40
21.03
21.05
21.07
21.09
21.14
21.17
21.22
21.25
21.33
21.37
21.45
21.48
21.50
21.53
21.59
22.04J
21.52
21.57
22.07J
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.21
22.26
22.32
22.33
22.34
22.35
22.41
22.46
22.49
22.53
22.55
23.00J

....

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655H Fortsætter til Velling/Fjordvang Ungdomsskole,
hvis der er kunder der til.

J Kører ikke 24/12.
Mellem Herning og Ringkøbing kører rute 124
som almindelig standsende bus.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning, hvor
bussen kun standser ved stoppesteder nævnt i køreplanen.

11-12-2025 11:06:31

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 


